



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ ПРОФІ ХАУЗ"**

Код **44678873**

Банк отримувача

ПАТ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТ БАНК"

КРЕДИТ рах. №

UA743052990000026006026230572

Рахунок на оплату по замовленню № 637 від 16 травня 2025 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ ПРОФІ ХАУЗ"**

п/р UA743052990000026006026230572 у банку ПАТ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТ БАНК",
Україна, 01013, Київ, Деревообробна, будинок № 5, оф.1,
код за ЄДРПОУ 44678873, ІПН 446788726503

Покупець: **Товариство з обмеженою відповідальністю «Дженіус Реал Естейт»**

Тел.: +380503564413

Договір: Основний договір

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1		Дошка обрізна 30*100 мм (4 м)	10,008 м3	12 155,82	121 655,45
2		Рейка обрізна 50*50 мм (4 м)	1,5 м3	12 155,81	18 233,72
3		Рейка обрізна 30*50 мм (4 м)	0,804 м3	12 155,81	9 773,27
4		Брус обрізний 150*150 мм (4 м)	1,08 м3	12 155,82	13 128,29
5		Брус обрізний 50*150 мм (6 м)	3,42 м3	12 155,82	41 572,90

Разом: **204 363,63**

У тому числі ПДВ: **34 060,60**

Всього найменувань 5, на суму 204 363,63 грн.

Двісті чотири тисячі триста шістдесят три гривні 63 копійки

У т.ч. ПДВ: Тридцять чотири тисячі шістдесят гривень 60 копійок

Виписав(ла):